°'®rty w jęz. niemieckim pod lit. G. L.
i..3?®’ Przyjmuje biuro ogłoszeń G. L.
yauke & Co w Hamburgu. Poszukąje
8;2 ajentów. 766R

Jflajoliki Zagraniczne
vielkim wyborze, po bardzo umiarkowa-

692

W dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1890 r.,
odbędzie się w drodze działów w War
szawskim Sądzie Okręgowym w IV-m
Wydziale, sprzedaż

fataśti N. 10113584
w Warszawie przy ulicy Wareckiej po
łożonej, dom dwupiętrowy z oficynami
i ogrodem, grunt dziedziczny, łok.
kw.